[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2015   № 10
О  внесении изменений в постановление
Администрации  муниципального
образования  «Краснинский район»
Смоленской области от 13.10.2010 №354

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

   постановляет:
        Внести в постановление Администрации  муниципального  образования «Краснинский район»  Смоленской области от 13.10.2010 №354 «О создании призывной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по мобилизации граждан» следующие изменения:
        Приложение №2 изложить в следующей редакции:

Персональный состав
призывной комиссии муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области по мобилизации граждан

         Основной состав призывной комиссии:

  Радченко Г.М.
        -  Глава Администрации муниципального образования

                                         «Краснинский  район» Смоленской области,  председатель
                                          призывной комиссии по мобилизации граждан

  Козлов В.П.

         -  начальник отдела Военного комиссариата Смоленской

                                          области по Краснинскому району, заместитель
                                          председателя призывной комиссии по мобилизации

  граждан

    Моисеенкова Л.Е.       -   секретарь призывной комиссии по мобилизации

                                          граждан, фельдшер отдела  Военного комиссариата

  Смоленской области по Краснинскому району.

              Члены призывной комиссии:
  Грибачев С.А.
        - представитель отделения полиции по Краснинскому району

                                        МО МВД РФ «Руднянский»,  заместитель начальника
  Селезнев О.П.

-    врач, начальник терапевтического отделения  ОГБУЗ

                                        «Краснинская ЦРБ»
  Новиков А.В.

-   начальник пункта предварительного сбора граждан

                                        отдела Военного комиссариата Смоленской области по
                                        Краснинскому району,  начальник  отделения
                                        отдела Военного комиссариата Смоленской области по

                                        Краснинскому району

   Федоров В.Е.

-   начальник совмещенного приемо-сдаточного пункта

                                        транспортных средств отдела Военного комиссариата

                                        Смоленской области  по Краснинскому району, старший

                                        помощник начальника отделения отдела Военного
                                        комиссариата Смоленской области по Краснинскому району

         Резервный состав призывной комиссии:
    Кадилин В.В.
-   заместитель Главы Администрации муниципального
                                        образования  «Краснинский район» Смоленской области,

                                        председатель призывной комиссии по мобилизации граждан

    Маханьков И.А.         -   начальник отделения планирования, предназначения,

                                         подготовки и учета мобилизационных ресурсов отдела

                                         Военного комиссариата Смоленской области по
                                         Краснинскому району, заместитель председателя призывной

                                         комиссии по мобилизации граждан.

     Кононова Е.А.           -   секретарь призывной комиссии по мобилизации

                                         граждан, старший помощник начальника отделения  отдела

                                         Военного комиссариата Смоленской области  по
                                         Краснинскому району
              Члены призывной комиссии:
     Горбачёв И.В.         -    представитель отделения полиции по Краснинскому
                                          району МО МВД РФ «Руднянский»,  старший участковый

                                          инспектор
     Марченков Н.К.            -    врач, начальник хирургического отделения   ОГБУЗ

                                          «Краснинская ЦРБ»

     Коршунов В.В.             -  заместитель начальника пункта предварительного
                                            сбора граждан  отдела Военного комиссариата

                                             Смоленской области по Краснинскому району

      Гузов В.А.                   -  заместитель начальник совмещенного приемо-

   сдаточного пункта транспортных средств отдела Военного
                                            комиссариата Смоленской области по Краснинскому
                                            району

Глава Администрации
муниципального образования

"Краснинский район"

 Смоленской области

Г.М. Радченко